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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
09.04.2022 - 9:26 Wyniki
Rekord Polski Open 23.07 CZERNIAK Konrad 00603 Kazan (RUS) 02.08.2015
Rekord Polski 19 - 23 23.43 01.01.1999 OSTROWSKI Karol 00116 Lublin 30.04.2021
Rekord Polski 18 23.95 CZPLA Kacper 00316 Lublin 30.04.2021
Rekord Polski 17 23.95 CZPLA Kacper 00316 Lublin 30.04.2021
Rekord Polski 16 24.48 MASIUK Ksawery 05114 Ravne (SLO) 02.08.2020
Rekord Polski 15 24.54 CZAPLA Kacper 00316 Oswięcim 06.07.2019
Rekord Polski 14 25.21 BRZÓSKA Jan 05114 Warszawa 04.12.2020

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 23.95  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 17 - 18: 24.19  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 23.48
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. JÓŹWIAK Tymoteusz 14 MKS Jedynka Łódź 27.25 545
2. PINCZAK Mateusz 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 27.75 516
3. SZYMCZYK Michał 14 UKS GOS Raszyn 27.99 503
4. JACKIEWICZ Piotr 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.12 496
5. JOACHIMOWICZ Patryk 14 UKS SP5 Swim 28.21 491
6. GÓRSKI Antoni 14 MUKP Korona-Swim Kielce 28.29 487
7. ZGODA Szymon 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.48 478
8. CHARKOT Krzysztof 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.70 467
9. WIDŁA Piotr 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.13 446

KARWAT Bartłomiej 14 UKS Nawa Skierniewice 29.13 446
11. PIETROWSKI Julian 14 UKS Nawa Skierniewice 29.27 440
12. PIECHOWSKI Piotr 14 MKS Juvenia Białystok 29.55 428
13. DĄBROWSKI Adam 14 UKS 307 Warszawa 29.59 426
14. KOT Kacper 14 KP Solne Miasto Wieliczka 29.60 425
15. SKULSKI Ryszard 14 UKS Olimpic Warka 29.96 410
16. RYBCZYŃSKI Piotr 14 Uks Skarpa Lublin 29.97 410
17. CHLIPAŁA Jan 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.11 404
18. PERL Piotr 14 Uks ,,Pingwiny'' 30.15 402
19. GWIAZDOWSKI Krzysztof 14 MKS Piaseczno 30.51 388
20. BEKIER Wiktor 14 MUKP Korona-Swim Kielce 30.83 376
21. BROCZKOWSKI Bogusz 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 30.90 374
22. SŁOTA Wojciech 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 31.50 353
23. WÓJCIK Antoni 14 KP Sokół Rzeszów 31.62 349
24. MIZERACKI Patryk 14 "Olympic.Gym." Żory 31.75 345
25. MICHAŁOWSKI Jan 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 31.90 340
26. KAPUSTA Eryk 14 KP Solne Miasto Wieliczka 32.32 327
27. POCZTARSKI Filip 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 32.68 316
28. MAZUREK Szymon 14 UKS 307 Warszawa 32.87 311
29. HILBRYCHT Wiktor 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 33.68 289
30. MARANDA Krzysztof 14 UKS Ostrobramska 34.69 264
31. PLIS Szymon 14 MKS Juvenia Białystok 36.48 227

DYSKW. MADEY Ryszard 14 UKS GOS Raszyn
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m motylkowy

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. WILDNER Arkadiusz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.13 619
2. WÓJCIAK Oliwier 15 UKS "V" Łomianki 26.53 591
3. MRÓZ Szymon 15 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 26.56 589
4. JABŁOŃSKI Jakub 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.77 575
5. PIETROŃ Przemysław 15 KU AZS UMCS Lublin 26.98 562
6. ŚLESIK Oskar 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.09 555
7. GARWULEWSKI Bartłomiej 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.32 541
8. GAJDA Jan 15 MKS Trójka Łódź 27.34 540
9. BURY Paweł 15 RWKS Sparta Biłgoraj 27.35 539

10. ŚMIGLAK Maksymilian 15 KU AZS UAM Poznań 27.42 535
11. JAŃCZYK Maksymilian 15 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 27.51 530
12. ROMER Stanisław 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście 27.62 524
13. BERNACKI Norbert 15 Uks Jagiellonia Swim 27.74 517
14. DIDYK Heorhii 15 Ukraine 27.76 516
15. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Tobiasz15 SWIMLAND Olsztyn 27.85 511
16. KRYSIAK Maciej 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.91 508
17. PIOTROWSKI Kacper 15 UKS Manta Warszawa Włochy 27.93 506
18. DZIK Kamil 15 SWIMLAND Olsztyn 27.98 504
19. STEFAŃSKI Leon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.06 499
20. KRYŚ Radosław 15 UKS Tri-Team Rumia 28.09 498
21. KUSEK Mateusz 15 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki28.29 487
22. GRZYWIŃSKI Jakub 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 28.62 471
23. BZÓWKA Jakub 15 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 28.74 465
24. TOBIASZ Kacper 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.75 464
25. OMELANOWICZ Igor 15 "Olympic.Gym." Żory 28.93 456
26. GNIADO Maciej 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.17 444
27. MIKITA Damian 15 UKS Ruch Grudziądz 29.24 441
28. EROMIN Jan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.26 440
29. KRUK Franciszek 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.27 440
30. WÓJCIK Mikołaj 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 29.33 437
31. CIECHANOWSKI Stanisław 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.38 435
32. STAWIARSKI Oskar 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.42 433
33. MIKOŁAJCZYK Adrian 15 MKS Trójka Łódź 29.63 424
34. MRUGAŁA Michał 15 Buks 29.85 415
35. JĘDRUCH Michał 15 UKS SP5 Swim 30.23 399
36. WITERSKI Kacper 15 MKS Juvenia Białystok 30.36 394
37. ŚLEPECKI Szymon 15 MKP Zabrze 30.38 393
38. SKOWRONEK Sambor 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.72 380
39. WIĘCEK Kacper 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 30.77 379
40. PIEKARUŚ Michał 15 MKS AVIA Świdnik 30.78 378
41. BRODOWSKI Michał 15 UKS Nawa Skierniewice 30.87 375
42. KANCZKOWSKI Szymon 15 UKS Tri-Team Rumia 31.07 368
43. CARSTENS Dominik 15 UKS Siódemka Gdynia 31.15 365
44. OSZAJCA Radosław 15 RWKS Sparta Biłgoraj 31.22 362
45. ZIOŁECKI Beniamin 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.43 355
46. STAŚKIEWICZ Wiktor 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.46 354
47. PRZYSTAŁ Antonio 15 KP Solne Miasto Wieliczka 32.57 319
48. CYGAŃSKI Krzysztof 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.63 317
49. FRĄCZYK Jakub 15 UKS Siódemka Gdynia 33.51 293
50. GAŁECZKA Bartosz 15 "Olympic.Gym." Żory 33.78 286
51. KRAS Mateusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.75 241
52. SZYMCZUKIEWICZ Krzysztof 15 Stowarzyszenie MKS "Świt" 36.89 220
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m motylkowy

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. KRUCKI Kajetan 16 KS Posnania Poznań 25.61 657
2. PANASIUK Marcin 16 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.22 612
3. MADEY Konrad 16 UKS GOS Raszyn 26.45 596
4. BACHANEK Jakub 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.66 582
5. STYŚ Aleksander 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.69 580
6. POLKOWSKI Krzysztof 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.88 568
7. NIEZNAŃSKI Michał 16 UKS "Feniks" Dębica 26.89 568
8. CZUBA Adrian 16 UKP Unia Oświęcim 26.99 561
9. BRZOZOWSKI Bartosz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.20 548

10. HOLIAMINSKYKH Andrii 16 Ukraine 27.24 546
11. ŁUKASIK Oliwier 16 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 27.27 544
12. BŁASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Biłgoraj 27.33 541
13. KIERZEK Łukasz 16 KS Posnania Poznań 27.45 533
14. MICHAŁEK Krzysztof 16 MTP ,,Lublinianka'' 27.49 531
15. HANDZLIK Mateusz 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.52 529
16. WOŹNICKI Dominik 16 UKP Unia Oświęcim 27.77 515

OŁDYTOWSKI Oliwier 16 Uks Jagiellonia Swim 27.77 515
18. OKTABOWICZ Piotr 16 UKS Olimpic Warka 27.83 512
19. BĄK Mikołaj 16 Wodnik Radom 28.29 487
20. KORULCZYK Franciszek 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 28.49 477
21. JARECKI Bartosz 16 KS Posnania Poznań 28.50 477
22. JASKULSKI Jarosław 16 MPKS Orka Ciechanów 28.62 471
23. MAZIARZ Mateusz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.87 459
24. STEFAŃSKI Jakub 16 Wodnik Radom 29.08 449
25. BURZYŃSKI Oskar 16 MKP Szczecin 29.15 445
26. STANIAK Mikołaj 16 Wodnik Radom 29.17 444
27. KRIUKOW Aleksander 16 IKS Konstancin 29.18 444
28. KOZAK Jan 16 UKS SP5 Swim 29.22 442
29. ŁAGODZKI Damian 16 UKS Manta Warszawa Włochy 29.24 441
30. PTASZYŃSKI Łukasz 16 UKS Manta Warszawa Włochy 29.32 438
31. KORDJAK Dawid 16 UKS "Feniks" Dębica 29.37 435
32. KOWALEWSKI Mateusz 16 MKS Jedynka Łódź 29.45 432
33. JASIŃSKI Kacper 16 MUKP Korona-Swim Kielce 29.51 429
34. CZECZKO Michał 16 MKS AVIA Świdnik 29.67 422
35. KORNACKI Hubert 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.82 416
36. CZARNOMSKI Mateusz 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.18 401
37. BORSKI Mikołaj 16 UKS Tri-Team Rumia 30.44 391
38. KAWUZA Szymon 16 KP Sokół Rzeszów 30.60 385
39. STĘPNIAK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka'' 31.95 338
40. SZCZEŚNIEWSKI Daniel 16 UKS GOS Raszyn 32.14 332

JUNIOR 17-18 LAT

1. CZAPLA Kacper 18 IUKP ,,WODNIK'' Police 24.52 749
2. STACHURSKI Jerzy 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.90 715
3. GULIŃSKI Maciej 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.93 712
4. RÓŻYCKI Szymon 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 25.43 671
5. PLAGA Dawid 17 TP Skalar Słupsk 25.46 669
6. MINICHOWSKI Maksymilian 18 UKS "V" Łomianki 25.77 645
7. FALARZ Mateusz 17 TP Zielona Góra 25.79 643
8. DUDKOWIAK Bartłomiej 18 UKS Aquatica Pawłowice 25.87 637
9. TKACZ Wiktor 17 MKS Piaseczno 25.92 634
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 5, Chłopców, 50m motylkowy, JUNIOR 17-18 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10. OLEWNICZAK Maciej 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.97 630
11. DUDA Kacper 17 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 25.98 629
12. SŁAWACKI Wojciech 17 KU AZS UMCS Lublin 26.00 628
13. KUŚ Aleksander 18 UKS SMS Galicja Kraków 26.04 625
14. TARASEK Wiktor 18 UKS "Feniks" Dębica 26.14 618
15. KWIATKOWSKI Tymoteusz 18 UKS Siódemka Gdynia 26.20 614
16. URYGA Marcin 17 UKS Aquatica Pawłowice 26.21 613
17. BANASIAK Michał 17 MKS Jedynka Łódź 26.30 607
18. GÓRKA Oliwier 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.47 595
19. WOŹNIAK Antoni 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.48 594
20. STANISZEWSKI Bartosz 17 UKP ,,Ruda Śląska'' 26.54 590
21. STANISŁAWSKI Bartosz 18 MKS Trójka Łódź 26.62 585
22. GROT Szymon 17 MUKP Korona-Swim Kielce 26.71 579
23. GILEWSKI Piotr 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.79 574
24. REGULSKI Maciej 18 UKP Unia Oświęcim 26.83 571
25. BERNER Szymon 18 Buks 26.98 562
26. FAŁEK Szymon 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.06 557
27. SZCZĘSNY Stanisław 17 UKS "V" Łomianki 27.07 556
28. KRYSIAK Kacper 18 MKS Trójka Łódź 27.23 547
29. JUCHNO Mikołaj 17 IKS Konstancin 27.28 544
30. JAKUBOWSKI Kacper 18 Uks Jagiellonia Swim 27.31 542
31. SKRZECZ Piotr 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.36 539
32. SIENKIEWICZ Ignacy 17 IKS Konstancin 27.50 531
33. KOBUS Tymoteusz 17 UKS Żabianka Gdańsk 27.55 528
34. BULIŃSKI Hektor 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.63 523
35. CZUPRYN Jakub 18 KP Płetwal Mława 27.68 520
36. JĘDRYKA Nikodem 18 MKS Trójka Łódź 27.69 520
37. GRZEGORZEWSKI Bartosz 18 MUKS Wodnik Łask 27.71 519
38. KOWOLIK Alex 18 UKP Unia Oświęcim 27.80 514
39. TRUCHLEWSKI Mateusz 17 MKP Gdańsk 27.97 504
40. PROCNAL Adam 18 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 28.00 503
41. ŻÓŁTOWSKI Rafał 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.02 502
42. STAROŃ Tymoteusz 18 MKS SMS Victoria Racibórz 28.19 493
43. GŁOGOWSKI Sebastian 17 Wodnik Radom 28.35 484
44. LESIŃSKI Jakub 17 UKS Nawa Skierniewice 28.45 479
45. BURDA Paweł 17 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 28.64 470
46. PYRIZHOK Artem 17 Uks ,,Pingwiny'' 28.95 455
47. KAŃTOCH Bartosz 17 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 28.98 453
48. JARCZEWSKI Franciszek 17 UKS 190 Łódź 29.04 450
49. DEC Kacper 17 Uks Jagiellonia Swim 29.08 449
50. PRÓSIŃSKI Jakub 17 KP Płetwal Mława 29.30 439
51. LEWTAK Szymon 18 KU AZS UMCS Lublin 29.54 428
52. BRYLOWSKI Tomasz 17 MKP Gdańsk 29.58 426

KOTOWSKI Maksymilian 17 UKS Ostrobramska 29.58 426
54. KREFT Szymon 17 MKP Gdańsk 29.72 420
55. MATOFIJ Mikołaj 17 UKS Siódemka Gdynia 29.79 417
56. BOŻEK Krzysztof 17 MTP ,,Lublinianka'' 30.24 399
57. BIENIA Maciej 18 KP Sokół Rzeszów 30.76 379
58. ŻAK Wiktor 17 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 31.22 362
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m motylkowy

OPEN

1. URYNIUK Paweł 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.42 859
wynik lepszy od rekordu Polski młodzieżowców 19-23 lat; minimum kwal. do MŚ Seniorówminimum kwal. do
Uniwersjady

2. JAŚKIEWICZ Adrian 20 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.92 807
minimum kwal. do Uniwersjady

3. SMOLIŃSKI Paweł 21 AZS AWF Katowice 24.13 786
4. SAWICKI Oskar 21 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 24.39 761
5. CZAPLA Kacper 18 IUKP ,,WODNIK'' Police 24.52 749
6. OGRODNIK Wojciech 19 UKP Unia Oświęcim 24.84 720
7. STACHURSKI Jerzy 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.90 715
8. POPRAWA Michał 28 AZS AWF Katowice 24.93 712

GULIŃSKI Maciej 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.93 712
10. DUDYS Dominik 20 AZS AWF Katowice 25.03 704
11. DOBRZYŃSKI Tomasz 24 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 25.07 700
12. ŁOBODA Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 25.15 694
13. ZUBIK Jan 19 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.17 692
14. LUDWICZAK Piotr 26 AZS AWF Katowice 25.38 675
15. MIELNICZUK Bartosz 21 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.41 673
16. RÓŻYCKI Szymon 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 25.43 671
17. PLAGA Dawid 17 TP Skalar Słupsk 25.46 669
18. KRUCKI Kajetan 16 KS Posnania Poznań 25.61 657
19. CIARCZYŃSKI Janusz 21 MKP Szczecin 25.65 654
20. MINICHOWSKI Maksymilian 18 UKS "V" Łomianki 25.77 645
21. GĄSTAŁ Jan 19 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.78 644
22. FALARZ Mateusz 17 TP Zielona Góra 25.79 643
23. KOWALCZYK Piotr 19 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.87 637

DUDKOWIAK Bartłomiej 18 UKS Aquatica Pawłowice 25.87 637
25. KOLAŃCZYK Kacper 20 MKP Szczecin 25.91 634
26. TKACZ Wiktor 17 MKS Piaseczno 25.92 634
27. OLEWNICZAK Maciej 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.97 630
28. DUDA Kacper 17 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 25.98 629
29. SŁAWACKI Wojciech 17 KU AZS UMCS Lublin 26.00 628
30. KUŚ Aleksander 18 UKS SMS Galicja Kraków 26.04 625
31. WILDNER Arkadiusz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.13 619
32. TARASEK Wiktor 18 UKS "Feniks" Dębica 26.14 618
33. KWIATKOWSKI Tymoteusz 18 UKS Siódemka Gdynia 26.20 614
34. URYGA Marcin 17 UKS Aquatica Pawłowice 26.21 613
35. PANASIUK Marcin 16 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.22 612
36. BANASIAK Michał 17 MKS Jedynka Łódź 26.30 607
37. ROMANOWSKI Kamil 25 AZS AWF Katowice 26.31 606
38. ILCEWICZ Hubert 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.39 600
39. MADEY Konrad 16 UKS GOS Raszyn 26.45 596
40. GÓRKA Oliwier 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.47 595
41. WOŹNIAK Antoni 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.48 594
42. WÓJCIAK Oliwier 15 UKS "V" Łomianki 26.53 591
43. STANISZEWSKI Bartosz 17 UKP ,,Ruda Śląska'' 26.54 590
44. MRÓZ Szymon 15 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 26.56 589
45. PARTYKA Damian 21 AZS AWFiS Gdańsk 26.59 587
46. STANISŁAWSKI Bartosz 18 MKS Trójka Łódź 26.62 585
47. BACHANEK Jakub 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.66 582
48. STYŚ Aleksander 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.69 580
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

49. GROT Szymon 17 MUKP Korona-Swim Kielce 26.71 579
50. ZDANOWSKI Filip 20 Uks ,,Pingwiny'' 26.73 578
51. JABŁOŃSKI Jakub 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.77 575
52. GILEWSKI Piotr 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.79 574
53. SOSNA Dominik 19 UKP Unia Oświęcim 26.81 573
54. BORSUK Piotr 19 UKP Fala Kraśnik 26.82 572
55. REGULSKI Maciej 18 UKP Unia Oświęcim 26.83 571
56. POLKOWSKI Krzysztof 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.88 568
57. NIEZNAŃSKI Michał 16 UKS "Feniks" Dębica 26.89 568
58. GĄSIOROWSKI Michał 19 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.97 563
59. BERNER Szymon 18 Buks 26.98 562

PIETROŃ Przemysław 15 KU AZS UMCS Lublin 26.98 562
61. CZUBA Adrian 16 UKP Unia Oświęcim 26.99 561
62. FAŁEK Szymon 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.06 557
63. SZCZĘSNY Stanisław 17 UKS "V" Łomianki 27.07 556
64. ŚLESIK Oskar 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.09 555
65. BRZOZOWSKI Bartosz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.20 548

RZĄSA Jacek 19 UKS Żabianka Gdańsk 27.20 548
67. KRYSIAK Kacper 18 MKS Trójka Łódź 27.23 547
68. HOLIAMINSKYKH Andrii 16 Ukraine 27.24 546
69. JÓŹWIAK Tymoteusz 14 MKS Jedynka Łódź 27.25 545
70. ŁUKASIK Oliwier 16 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 27.27 544
71. JUCHNO Mikołaj 17 IKS Konstancin 27.28 544
72. JAKUBOWSKI Kacper 18 Uks Jagiellonia Swim 27.31 542
73. GARWULEWSKI Bartłomiej 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.32 541
74. BŁASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Biłgoraj 27.33 541
75. GAJDA Jan 15 MKS Trójka Łódź 27.34 540
76. BURY Paweł 15 RWKS Sparta Biłgoraj 27.35 539
77. SKRZECZ Piotr 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.36 539
78. ŚMIGLAK Maksymilian 15 KU AZS UAM Poznań 27.42 535
79. KIERZEK Łukasz 16 KS Posnania Poznań 27.45 533
80. MICHAŁEK Krzysztof 16 MTP ,,Lublinianka'' 27.49 531
81. SIENKIEWICZ Ignacy 17 IKS Konstancin 27.50 531
82. JAŃCZYK Maksymilian 15 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 27.51 530
83. HANDZLIK Mateusz 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.52 529
84. KOBUS Tymoteusz 17 UKS Żabianka Gdańsk 27.55 528
85. ROMER Stanisław 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście 27.62 524
86. BULIŃSKI Hektor 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.63 523
87. CZUPRYN Jakub 18 KP Płetwal Mława 27.68 520
88. JĘDRYKA Nikodem 18 MKS Trójka Łódź 27.69 520
89. GRZEGORZEWSKI Bartosz 18 MUKS Wodnik Łask 27.71 519
90. BERNACKI Norbert 15 Uks Jagiellonia Swim 27.74 517
91. PINCZAK Mateusz 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 27.75 516
92. DIDYK Heorhii 15 Ukraine 27.76 516
93. WOŹNICKI Dominik 16 UKP Unia Oświęcim 27.77 515

OŁDYTOWSKI Oliwier 16 Uks Jagiellonia Swim 27.77 515
95. KOWOLIK Alex 18 UKP Unia Oświęcim 27.80 514
96. OKTABOWICZ Piotr 16 UKS Olimpic Warka 27.83 512
97. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Tobiasz15 SWIMLAND Olsztyn 27.85 511
98. KRYSIAK Maciej 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.91 508
99. PIOTROWSKI Kacper 15 UKS Manta Warszawa Włochy 27.93 506

100. TRUCHLEWSKI Mateusz 17 MKP Gdańsk 27.97 504
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101. DZIK Kamil 15 SWIMLAND Olsztyn 27.98 504
102. SZYMCZYK Michał 14 UKS GOS Raszyn 27.99 503
103. PROCNAL Adam 18 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 28.00 503
104. ŻÓŁTOWSKI Rafał 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.02 502
105. GOLUS Michał 27 Wodnik Radom 28.04 500
106. STEFAŃSKI Leon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.06 499
107. KRYŚ Radosław 15 UKS Tri-Team Rumia 28.09 498
108. RYBIŃSKI Filip 20 SSP ,,Orka'' Iława 28.10 497
109. JACKIEWICZ Piotr 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.12 496
110. STAROŃ Tymoteusz 18 MKS SMS Victoria Racibórz 28.19 493
111. NOWICKI Kacper 24 KS Posnania Poznań 28.20 492
112. JOACHIMOWICZ Patryk 14 UKS SP5 Swim 28.21 491
113. KUSEK Mateusz 15 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki28.29 487

GÓRSKI Antoni 14 MUKP Korona-Swim Kielce 28.29 487
BĄK Mikołaj 16 Wodnik Radom 28.29 487

116. GŁOGOWSKI Sebastian 17 Wodnik Radom 28.35 484
117. KRZYKAWSKI Michał 23 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu28.37 483
118. LESIŃSKI Jakub 17 UKS Nawa Skierniewice 28.45 479
119. ZGODA Szymon 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.48 478
120. KORULCZYK Franciszek 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 28.49 477
121. JARECKI Bartosz 16 KS Posnania Poznań 28.50 477
122. JASKULSKI Jarosław 16 MPKS Orka Ciechanów 28.62 471

GRZYWIŃSKI Jakub 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 28.62 471
124. BURDA Paweł 17 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 28.64 470
125. CHARKOT Krzysztof 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.70 467
126. BZÓWKA Jakub 15 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 28.74 465
127. TOBIASZ Kacper 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.75 464
128. JASTRZĘBSKI Adrian 22 Wodnik Radom 28.83 460
129. MAZIARZ Mateusz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.87 459
130. OMELANOWICZ Igor 15 "Olympic.Gym." Żory 28.93 456
131. PYRIZHOK Artem 17 Uks ,,Pingwiny'' 28.95 455
132. KAŃTOCH Bartosz 17 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 28.98 453
133. JARCZEWSKI Franciszek 17 UKS 190 Łódź 29.04 450
134. DEC Kacper 17 Uks Jagiellonia Swim 29.08 449

STEFAŃSKI Jakub 16 Wodnik Radom 29.08 449
136. WIDŁA Piotr 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.13 446

KARWAT Bartłomiej 14 UKS Nawa Skierniewice 29.13 446
138. BURZYŃSKI Oskar 16 MKP Szczecin 29.15 445
139. GNIADO Maciej 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.17 444

STANIAK Mikołaj 16 Wodnik Radom 29.17 444
141. KRIUKOW Aleksander 16 IKS Konstancin 29.18 444
142. KOZAK Jan 16 UKS SP5 Swim 29.22 442
143. ŁAGODZKI Damian 16 UKS Manta Warszawa Włochy 29.24 441

MIKITA Damian 15 UKS Ruch Grudziądz 29.24 441
145. EROMIN Jan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.26 440
146. KRUK Franciszek 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.27 440

PIETROWSKI Julian 14 UKS Nawa Skierniewice 29.27 440
148. PRÓSIŃSKI Jakub 17 KP Płetwal Mława 29.30 439
149. PTASZYŃSKI Łukasz 16 UKS Manta Warszawa Włochy 29.32 438
150. WÓJCIK Mikołaj 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 29.33 437
151. KORDJAK Dawid 16 UKS "Feniks" Dębica 29.37 435
152. CIECHANOWSKI Stanisław 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.38 435
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153. STAWIARSKI Oskar 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.42 433
154. KOWALEWSKI Mateusz 16 MKS Jedynka Łódź 29.45 432
155. JASIŃSKI Kacper 16 MUKP Korona-Swim Kielce 29.51 429
156. LEWTAK Szymon 18 KU AZS UMCS Lublin 29.54 428
157. PIECHOWSKI Piotr 14 MKS Juvenia Białystok 29.55 428
158. BRYLOWSKI Tomasz 17 MKP Gdańsk 29.58 426

KOTOWSKI Maksymilian 17 UKS Ostrobramska 29.58 426
160. DĄBROWSKI Adam 14 UKS 307 Warszawa 29.59 426
161. KOT Kacper 14 KP Solne Miasto Wieliczka 29.60 425
162. MIKOŁAJCZYK Adrian 15 MKS Trójka Łódź 29.63 424
163. CZECZKO Michał 16 MKS AVIA Świdnik 29.67 422
164. KREFT Szymon 17 MKP Gdańsk 29.72 420
165. MATOFIJ Mikołaj 17 UKS Siódemka Gdynia 29.79 417
166. KORNACKI Hubert 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.82 416
167. SZWEDZKI Jakub 22 MKS Trójka Łódź 29.83 416
168. MRUGAŁA Michał 15 Buks 29.85 415
169. SKULSKI Ryszard 14 UKS Olimpic Warka 29.96 410
170. RYBCZYŃSKI Piotr 14 Uks Skarpa Lublin 29.97 410
171. CHLIPAŁA Jan 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.11 404
172. PERL Piotr 14 Uks ,,Pingwiny'' 30.15 402
173. CZARNOMSKI Mateusz 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.18 401
174. JĘDRUCH Michał 15 UKS SP5 Swim 30.23 399
175. BOŻEK Krzysztof 17 MTP ,,Lublinianka'' 30.24 399
176. WITERSKI Kacper 15 MKS Juvenia Białystok 30.36 394
177. ŚLEPECKI Szymon 15 MKP Zabrze 30.38 393
178. BORSKI Mikołaj 16 UKS Tri-Team Rumia 30.44 391
179. GWIAZDOWSKI Krzysztof 14 MKS Piaseczno 30.51 388
180. KAWUZA Szymon 16 KP Sokół Rzeszów 30.60 385
181. SKOWRONEK Sambor 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.72 380
182. BIENIA Maciej 18 KP Sokół Rzeszów 30.76 379
183. WIĘCEK Kacper 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 30.77 379
184. PIEKARUŚ Michał 15 MKS AVIA Świdnik 30.78 378
185. BEKIER Wiktor 14 MUKP Korona-Swim Kielce 30.83 376
186. BRODOWSKI Michał 15 UKS Nawa Skierniewice 30.87 375
187. BROCZKOWSKI Bogusz 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 30.90 374
188. KANCZKOWSKI Szymon 15 UKS Tri-Team Rumia 31.07 368
189. CARSTENS Dominik 15 UKS Siódemka Gdynia 31.15 365
190. OSZAJCA Radosław 15 RWKS Sparta Biłgoraj 31.22 362

ŻAK Wiktor 17 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 31.22 362
192. ZIOŁECKI Beniamin 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.43 355
193. STAŚKIEWICZ Wiktor 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.46 354
194. SŁOTA Wojciech 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 31.50 353
195. WÓJCIK Antoni 14 KP Sokół Rzeszów 31.62 349
196. MIZERACKI Patryk 14 "Olympic.Gym." Żory 31.75 345
197. MICHAŁOWSKI Jan 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 31.90 340
198. STĘPNIAK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka'' 31.95 338
199. SZCZEŚNIEWSKI Daniel 16 UKS GOS Raszyn 32.14 332
200. KAPUSTA Eryk 14 KP Solne Miasto Wieliczka 32.32 327
201. PRZYSTAŁ Antonio 15 KP Solne Miasto Wieliczka 32.57 319
202. CYGAŃSKI Krzysztof 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.63 317
203. POCZTARSKI Filip 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 32.68 316
204. MAZUREK Szymon 14 UKS 307 Warszawa 32.87 311
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205. FRĄCZYK Jakub 15 UKS Siódemka Gdynia 33.51 293
206. HILBRYCHT Wiktor 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 33.68 289
207. GAŁECZKA Bartosz 15 "Olympic.Gym." Żory 33.78 286
208. MARANDA Krzysztof 14 UKS Ostrobramska 34.69 264
209. KRAS Mateusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.75 241
210. PLIS Szymon 14 MKS Juvenia Białystok 36.48 227
211. SZYMCZUKIEWICZ Krzysztof 15 Stowarzyszenie MKS "Świt" 36.89 220

DYSKW. CZESZEWSKI Krystian 21 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. MADEY Ryszard 14 UKS GOS Raszyn
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


